DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO E AS INFLEXÕES
NEOLIBERAIS: UMA ANÁLISE A PARTIR DO RECORTE PRISIONAL FEMININO de
autoria de CAMILA LUANA TEIXEIRA FREIRE, PALLOMA MARIA GOMES JÁCOME,
BERNADETE DE LOURDES FIGUEIREDO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46539

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46539